｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺南市政府衛生局 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：南市衛醫字第1130105155號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛福部AED資訊網新功能操作手冊(0105155A00_ATTCH3.pdf、0105155A00_AT
TCH4.pdf、0105155A00_ATTCH5.pdf)

函轉衛生福利部為優化「公共場所AED急救資訊網」功
能，請善加利用，請查照。

依衛生福利部113年5月22日衛部醫字第1131662751號函辦
理。

旨揭資訊網新增「安心場所認證通過自動產出證書下

載」，AED管理員可自行下載安心場所證書(操作手冊如附
件)。
依據衛生福利部112年5月10日衛部醫字第1121663199號函
修正公告：「應置有自動體外心臟電擊去顫器之公共場所

規定」第二項所載：「本公告之公共場所，涉及各目的事

業主管機關業管者，由各目的事業主管機關督導辦理。」

正本：臺南市政府工務局、臺南市政府文化局、臺南市政府水利局、臺南市政府民政
局、臺南市政府交通局、臺南市政府地政局、臺南市政府社會局、臺南市政府
教育局、臺南市政府都市發展局、臺南市政府勞工局、臺南市政府財政稅務
局、臺南市政府經濟發展局、臺南市政府農業局、臺南市政府環境保護局、臺
南市政府警察局、臺南市政府觀光旅遊局、臺南市政府體育局、臺南市政府智
慧發展中心、臺南市殯葬管理所、臺南市家庭教育中心、臺南市政府家庭暴力
暨性侵害防治中心、臺南市政府勞工局職訓就服中心、臺南市立圖書館、臺南
市政府公務人力發展中心、臺南市南瀛科學教育館、臺南市動物防疫保護處、

地址：701臺南市東區林森路1段418號
承辦人：孫玉華
電話：06-2679751#121
傳真：06-2603189
電子信箱：c00004@tncghb.gov.tw

發文日期： 中華民國113年5月31日

主旨：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

衛生組 113/05/31

1130005040

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

臺南市漁港及近海管理所、臺南市文化資產管理處、臺南市市場處、臺南市公
共運輸處、臺南市捷運工程處、臺南市職安健康處、臺南市各區公所、臺南市
政府所屬各衛生所、臺南市各公私立大專院校、臺南市各私立高中職、臺南市
各公立高中職、臺南市立各高級中學

副本：本局醫事科電  子  公  文
交  換  章
2024/05/31
09:27:52

第2頁，共2頁

衛生組 113/05/31

1130005040